

阳春市人民医院拆除西北侧临时建 筑工程

预 算 书

预 算 价 (小写) : 83694.63元

(大写) : 捌万叁仟陆佰玖拾肆元陆角叁分

建设单位: _____
(单位盖章)

工 程 造 价
咨 询 人: _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

工程汇总表

工程名称: 阳春市人民医院拆除西北侧临时建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程计价表

工程名称: 拆除临时建筑

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
1	030404017001	拆除并移位安装原有配电箱	1. 成套配电箱拆除 悬挂嵌入式(半周长m以内) 1.5 2. 成套配电箱安装 悬挂式(半周长m以内) 1	台	3	356.99	1070.97
2	粤R2-5-105	拆除分体式空调	1. 空调器室外机(制冷量kw以内) 5 2. 空调器室内机 挂墙式	台	6	112.21	673.26
3	粤R2-5-105	拆除柜式空调	1. 空调器室外机(制冷量kw以内) 5 2. 空调器室内机 柜式(制冷量kw以内) 10	台	1	176.39	176.39
4	030701003001	原有挂式空调重新安装	1. 分体式室内空调器安装 挂墙式 制冷量(kW) 3以下 2. 分体式室外空调器安装 制冷量(kW) 8以下	台	3	434.93	1304.79
5	030701003002	原有柜式空调重新安装	1. 分体式室内空调器安装 落地式 制冷量(kW) 12以下 2. 分体式室外空调器安装 制冷量(kW) 8以下	台	1	533.40	533.40
6	粤R1-1-96	机械整体拆除 彩钢板房	1. 机械整体拆除 民用建筑 三层以内 2. 机械装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km):10	m2	222.09	39.70	8816.97
7	粤R1-1-96	机械整体拆除 金属车棚	1. 机械整体拆除 民用建筑 三层以内 2. 机械装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km):10	m2	108.9	41.22	4488.86
		分部小计					17064.64
本页小计							17064.64
合 计							17064.64

措施项目费汇总表

工程名称：拆除临时建筑

第 1 页 共 1 页

编码	名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）
1	绿色施工安全防护措施费				
1.1	综合脚手架	项	1		
1.2	靠脚手架安全挡板	项	1		
1.3	密目式安全网	项	1		
1.4	围尼龙编织布	项	1		
1.5	模板的支架	项	1		
1.6	施工现场围挡和临时占地围挡	项	1		
1.7	施工围挡照明	项	1		
1.8	临时钢管架通道	项	1		
1.9	独立安全防护挡板	项	1		
1.10	吊装设备基础	项	1		
1.11	防尘降噪绿色施工防护棚	项	1		
1.12	施工便道	项	1		
1.13	样板引路	项	1		
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	项	RGF+JXF	13%	1717.72
	小计	元			1717.72
2	措施其他项目				
WMGDZJF00001	文明工地增加费	项	RGF+JXF	0%	
011707002001	夜间施工增加费	项		20%	
GGCSF0000001	赶工措施费	项	RGF+JXF	0%	
QTFY00000001	其他费用	项	1		
2.5	模板工程	项	1		
2.6	垂直运输工程	项	1		
2.7	材料及小型构件二次水平运输	项	1		
2.8	成品保护工程	项	1		
2.9	井点降水工程	项	1		
	小计	元			
	合计				1717.72

单位工程人材机汇总表

工程名称: 拆除临时建筑

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	JXFTZ	机械费调整	元	-1.2166	1.00	-1.22
2	00010010	人工费	元	1547.04	1.00	1547.04
3	02270020	白布	kg	0.3	2.75	0.83
4	03011605	镀锌六角螺栓2平1弹垫 M10×100以内	十套	0.63	5.04	3.18
5	03013051	膨胀螺栓M10	十套	1.224	5.82	7.12
6	03134021	铁砂布0~2#	张	2.4	0.94	2.26
7	03136021	焊锡丝综合	kg	0.21	7.69	1.61
8	03139021	冲击钻头φ12	个	0.072	8.55	0.62
9	13010120	酚醛磁漆	kg	0.03	7.75	0.23
10	13010130	酚醛调和漆	kg	0.09	7.17	0.65
11	14090010	电力复合脂	kg	1.23	14.45	17.77
12	17250170	塑料软管D5	m	0.45	0.40	0.18
13	27170001	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	0.15	2.40	0.36
14	28010090	裸铜线10mm ²	kg	0.6	53.88	32.33
15	29090220	铜接线端子DT-10mm ²	个	6.09	2.25	13.70
16	37091110	钢垫板1~2	kg	0.45	4.37	1.97
17	99450760	其他材料费	元	13.53	1.00	13.53
18	0001001	综合工日	工日	19.0007	88.00	1672.06
19	9946131	其他材料费	元	175.825	1.00	175.83
20	1237001	氧气	m ³	9.9297	5.05	50.14
21	1237061	乙炔气	kg	4.3029	7.57	32.57
22	9946606	机上人工	工日	16.0303	88.00	1410.67
23	9946051	柴油(机械用)0#	kg	544.7545	7.56	4118.34
24	9946001	折旧费	元	1878.2748	1.00	1878.27
25	9946011	大修理费	元	491.3592	1.00	491.36
26	9946021	经常修理费	元	1102.7345	1.00	1102.73
27	9946041	汽油(机械用)国III93#	kg	86.6792	9.04	783.58
28	9946111	其他费用	元	72.4121	1.00	72.41
29	02270001	棉纱	kg	2	11.47	22.94
30	03013475	金属膨胀螺栓M12	十套	2.4	16.00	38.40
31	03013415	镀锌螺栓M16×80	十套	4.08	10.32	42.11
32	99450640	检修费	元	6.4508	1.00	6.45
33	99450630	折旧费	元	15.5678	1.00	15.57

单位工程费汇总表

工程名称：路面硬底化

第 1 页 共 1 页

序号	名称	取费基数	费率(%)	金额(元)	备注
1	分部分项合计	分部分项合计		45958.34	
2	措施合计	绿色施工安全防护措施费+其他措施费		3696.11	
2.1	绿色施工安全防护措施费	安全及文明施工措施费		3696.11	
2.2	其他措施费	其他措施费			
3	其他项目	其他项目合计		5715.86	
3.1	暂列金额	暂列金额		4595.83	
3.2	暂估价	暂估价合计			
3.3	计日工	计日工			
3.4	总承包服务费	总承包服务费			
3.5	预算包干费	预算包干费		1120.03	
3.6	工程优质费	工程优质费			
3.7	概算幅度差	概算幅度差			
3.8	索赔费用	索赔费用			
3.9	现场签证费用	现场签证费用			
3.10	其他费用	其他费用			
4	税前工程造价	分部分项合计+措施合计+其他项目		55370.31	
5	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	9	4983.33	
6	总造价	分部分项合计+措施合计+其他项目+增值税销项税额		60353.64	
7	人工费	分部分项人工费+技术措施项目人工费		10589.76	

措施项目计价表 (二)

工程名称: 路面硬底化

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费					
1.1	1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	1.2	靠脚手架安全挡板		项	1		
1.3	1.3	围尼龙编制布		项	1		
1.4	1.4	桥梁支架		项	1		
1.5	1.5	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.6	1.6	施工围挡照明		项	1		
1.7	1.7	独立安全防护挡板		项	1		
1.8	1.8	吊装设备基础		项	1		
小 计							
2		措施其他项目					
2.1	2.7	围堰工程		项	1		
2.2	2.8	材料二次运输		项	1		
2.3	2.9	井点降水工程		项	1		
2.4	2.10	施工护栏		项	1		
2.5	2.11	监测量控工程		项	1		
小 计							
本页小计							
合 计							

其他项目清单与计价表

工程名称：路面硬底化

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	暂列金额	项	4595.83	
2	暂估价	项		
2.1	材料暂估价	项		
2.2	专业工程暂估价	项		
3	计日工	项		
4	总承包服务费	项		
5	预算包干费	项	1120.03	按分部分项的人工费与施工机具费之和的6.00%计算
6	工程优质费	项		按分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础 国家级质量奖：12.10%；省级质量奖：7.20%；市级质量奖：4.50%
7	概算幅度差	项		按分部分项工程费的3.00%计算
8	现场签证费用	项		
9	索赔费用	项		
10	其他费用	项		按实际发生或经批准的施工方案计算
合 计			5715.86	-

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总